

平成30年度 会派 改革・市民の会 政務活動費 出納簿

自:平成30年4月 1日
至:平成31年3月31日

通し 番号	通帳日付	領収証日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	4月4日	4月4日	資料作成費	リコーリース 4月分		15,681	(15,681)
2	4月13日	4月13日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	(18,081)
3	4月13日	4月16日	広報費	議会報告会手話通訳料		11,000	(29,081)
4	4月17日	4月17日	広報費	議会報告会街宣許可証代戻入(不使用)	2,400		(26,681)
5	4月17日	4月16日	広報費	議会報告会会場備品使用料		830	(27,511)
6	4月25日	4月25日	政務活動費	30年度上半期	720,000		692,489
7	5月7日	5月7日	資料作成費	リコーリース 5月分		15,681	676,808
8	5月21日	5月17日	資料作成費	コピー用紙		598	676,210
9	5月21日	5月21日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		2,592	673,618
10	6月4日	6月4日	資料作成費	リコーリース 6月分		15,681	657,937
11	6月18日	6月18日	広報費	議会報告会会場代		3,660	654,277
12	6月18日	6月25日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		2,592	651,685
13	7月4日	7月4日	資料作成費	リコーリース 7月分		15,681	636,004
14	7月17日	7月6日	広報費	広報紙 亀田議員		50,000	586,004
15	7月17日	7月5日	広報費	議会報告会案内チラシ用紙代		820	585,184
16	7月17日	7月9日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	582,784
17	7月17日	7月16日	広報費	議会報告会手話通訳代		11,000	571,784
18	7月17日	7月16日	広報費	議会報告会会場備品空調使用料		4,845	566,939
19	7月17日	7月23日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		2,592	564,347
20	8月6日	8月6日	資料作成費	リコーリース 8月分		15,681	548,666
21	8月6日	7月23日	調査研究費	切手代		140	548,526
22	8月6日	7月31日	調査研究費	切手代		140	548,386
23	8月6日	8月7日	調査研究費	芦北町視察研修 交通費日当4名		14,400	533,986
24	8月9日	8月9日	広報費	議会報告会案内チラシ用紙代		1,640	532,346
25	8月9日	8月9日	広報費	議会報告会会場代		3,660	528,686
26	8月19日	8月19日	利息	利息	2		528,688
27	8月23日	8月25日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		9,577	519,111
28	9月4日	9月4日	資料作成費	リコーリース 9月分		15,681	503,430
29	9月25日	9月25日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		2,592	500,838
30	10月4日	10月4日	資料作成費	リコーリース 10月分		15,681	485,157
31	10月10日	10月10日	資料作成費	ファイル等文具		20,668	464,489
32	10月10日	10月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ9月分		3,341	461,148
33	10月16日	10月16日	調査研究費	視察経費		282,020	179,128
34	10月22日	10月17日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	176,728
35	10月22日	10月22日	広報費	議会報告会手話通訳代		11,000	165,728
36	10月22日	10月22日	広報費	議会報告会会場備品使用料		5,000	160,728
37	10月25日	10月25日	政務活動費	30年度下半期	720,000		880,728

38	10月26日	10月26日	広報費	議会報告会会場備品使用料残金 戻入(10/22分)	3,860		884,588
39	10月26日	10月26日	資料作成費	文具		738	883,850
40	11月5日	11月5日	資料作成費	リコーリース 11月分		15,681	868,169
41	11月22日	11月28日	資料作成費	パフォーマンスチャージ10月分		4,671	863,498
42	11月27日	11月27日	広報費	議会報告会会場代		3,660	859,838
43	12月4日	12月4日	資料作成費	リコーリース 12月分		15,681	844,157
44	12月21日	12月25日	資料作成費	パフォーマンスチャージ11月分		2,592	841,565
45	1月4日	1月4日	資料作成費	リコーリース 1月分		15,681	825,884
46	1月21日	1月16日	資料作成費	インクカートリッジ		5,961	819,923
47	1月21日	1月17日	広報費	議会報告会街宣許可証代		2,400	817,523
48	1月21日	1月21日	広報費	議会報告会会場備品空調使用料		4,830	812,693
49	1月21日	1月24日	資料作成費	パフォーマンスチャージ12月分		2,592	810,101
50	1月22日	1月22日	広報費	議会報告会会場空調使用料残金 戻入(1/21分)	1,230		811,331
51	2月4日	2月4日	資料作成費	リコーリース 2月分		15,681	795,650
52	2月17日	2月17日		利息	3		795,653
53	2月18日	2月26日	資料作成費	パフォーマンスチャージ1月分		9,068	786,585
54	2月22日	3月29日	研修費	研修会講習代金		120,000	666,585
55	3月4日	3月4日	資料作成費	リコーリース 3月分		15,681	650,904
56	3月11日	3月25日	資料作成費	パフォーマンスチャージ2月分		2,592	648,312
57	3月11日	3月11日	調査研究費	視察経費		319,360	328,952
58	4月1日	3月1日	研修費	研修会講習代金 振込手数料		864	328,088
59	4月1日	3月28日	広報費	広報紙 亀田議員		50,000	278,088
60	4月1日	3月29日	資料購入費	書籍代		2,300	275,788
61	4月1日	3月29日	資料購入費	書籍代		2,100	273,688
62	4月1日	3月29日	資料購入費	書籍代		1,600	272,088
63	4月1日	3月29日	資料購入費	書籍代		1,000	271,088
64	4月1日	4月1日	資料作成費	パフォーマンスチャージ3月分		2,937	268,151
65	4月15日	4月15日		利息		5	268,146
					1,447,495	1,179,349	268,146